
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.944.996/0001-21
Razão Social: 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 26/01/2026 Automática
FGTS 26/08/2025 Automática
Trabalhista Validade: 27/01/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 27/09/2025
Receita Municipal Validade: 28/10/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 08/08/2025 08:51 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA

CPF/CNPJ: 45.944.996/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:52:03 do dia 08/08/2025 , com validade até o dia 07/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: yHLXToXgaAEg1Ytgrxhl

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLAUDIA DA SILVA

CPF/CNPJ: 051.542.449-82

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 08:52:49 do dia 08/08/2025 , com validade até o dia 07/09/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: uyhODYocZKE9Jmw2xkZg

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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45.944.996 CLAUDIA DA SILVA  
45.944.996/0001-21  
Rua Paulinho Didomenico, 1537, Campo Erê/SC  
89980-000 

EDITAL DE PREGÃO Nº 045/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 1324/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/GRUPO 
OBJETO: contratação de empresa para locação de brinquedos infláveis para comemoração do dia das crianças nas 
Escolas e CMEI’s desta municipalidade, estando incluso no valor da contratação o frete, bem como o serviço de 
montagem e desmontagem dos brinquedos em cada escola, atendendo as necessidades do Departamento de 
Educação e Cultura 

ANEXO II 
MODELO DE PROPOSTA 

 
A empresa 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA, estabelecida na RUA PAULINHO DIDOMENICO, CENTRO, CAMPO ERE/SC, 
inscrita no CNPJ sob nº 45.944.996/0001-21, neste ato representada por CLAUDIA DA SILVA, socia administradora, RG 
4219098, CPF 051.542.449-82, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao 
previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 045/2025, conforme abaixo discriminado: 
 
LOTE/GRUPO 01 

Item Qtde Unid 
medida 

Descrição Marca Valor 
Unitario 

Valor total 

1 4 Unid. Locação de Tobogã Personagem Homem-Aranha. Idades 
de 6 a 11 Anos. Com medidas mínimas: Comprimento 10 
metros; Largura 5 metros; Altura 6,50 metros. Escada de 
acesso e paredes laterais de proteção. Capacidade para 
350 kg. 

Propria 920,00 3680,00 

2 2 Unid. Locação De Tobogã 2x1 6 Metros. Com Piscina De 
Bolinhas. Até 10 Anos. Com medidas mínimas: 
Comprimento: 5m; Largura: 2.50m; Altura: 2.40m. 

propria 730,00 1460,00 

3 2 Unid. Locação De Tobogã Personagem Jacaré. Idade até 12 
Anos. Com medidas mínimas: Comprimento 6 metros; 
Largura 4 metros; Altura 4,50 metros. Escada de acesso 
e paredes laterais de proteção. Capacidade para 200 kg. 

propria 765,00 1530,00 

4 2 Unid. Locação de Tobogã Leão. Até 5 Anos. Com medidas 
mínimas: Comp:8,5m; Largura: 3,5m; Altura: 3,5m 

propria 555,00 1110,00 

5 2 Unid. Locação De Corrida De Obstáculos. Todas As Idades, com 
medidas mínimas: 8m comprimento; 5m largura 

propria 950,00 1900,00 

6 2 Unid. Locação de Multi Parque Bob Esponja. Até 5 Anos. Com 
medidas mínimas: 4m comprimento; 3m largura; 2,8m 
altura 

propria 465,00 930,00 

7 2 Unid. Locação de Kid Play Fazenda. Até 5 Anos. Medindo 5x5. 
Com obstáculos 

propria 685,00 1370,00 

8 2 Unid. Locação De Kid Play Centopeia. Até 8 Anos. Com 
medidas mínimas: 8m comprimento; 4,2m altura; 
Largura 2,10m 

propria 645,00 1290,00 

9 2 Unid. Locação Tombo Legal. Com medidas mínimas: 
Comprimento 4m; Largura 2,5m; Altura 2,5m. Até 8 
anos. 

propria 785,00 1570,00 

10 2 Unid. Locação de Futebol de Sabão 10 Metros. Todas As 
Idades. Com medidas mínimas: Comprimento 10m; 
Largura 5m; Altura 1,5m. 

propria 985,00 1970,00 

11 2 Unid. Locação de Kid Play Casinha Amarela. Com medidas 
mínimas: Largura 5m; Comprimento 5m; Altura 2,5m. 
Possui: mini cama elástica, mini escorregador e piscina 
de bolinhas. 

propria 635,00 1270,00 

12 2 Unid. Locação De Tobogã 8 Metros. Idade de 6 a 11 Anos. Com 
medidas mínimas: Comprimento 8m; Largura 5m; Altura 
7m. Escada de acesso e paredes laterais de proteção. 
Capacidade para 200 kg 

propria 885,00 1770,00 
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45.944.996 CLAUDIA DA SILVA  
45.944.996/0001-21  
Rua Paulinho Didomenico, 1537, Campo Erê/SC  
89980-000 

13 2 Unid. Locação de Pula-pula Polvo 6x6. Idade de 6 a 11 anos. 
Capacidade de 200 kg. 

propria 635,00 1270,00 

14 2 Unid. Locação de Tribogã 9X9X4. Idade 6 a 12 anos. 
Capacidade 300 kg 

propria 1185,00 2370,00 

15 2 Unid. Locação de tobogã Personagem Tigrão 9 Metros. Com 
medidas mínimas: Comprimento 9m; Largura 5m; Altura 
6m. 

propria 985,00 1970,00 

16 2 Unid. Locação de Tobogã Celeiro. Com medidas mínimas: 
Comprimento 6m; Largura 3m; Altura 4,5m. 

propria 730,00 1460,00 

17 2 Unid. Locação de tobogã Tradicional 6 Metros. Com medidas 
mínimas: Comprimento 6m; Largura 3,5m; Altura 5,5m. 

propria 685,00 1370,00 

18 2 Unid. Locação de mini tobogã com piscina de bolinhas. Com 
medidas mínimas: Comprimento 5m; Largura 2,5m; 
Altura 3m 

propria 485,00 970,00 

19 2 Unid. Locação de brinquedo pula-pula 5x5 João Bobo. Com 
medidas mínimas: Comprimento 5m; Largura 5m 

propria 585,00 1170,00 

20 2 Unid. Locação Kid Play Personagem Mickey Mouse. Com 
medidas mínimas: Comprimento 2,5m; Largura 3m; 
Altura 1,5m. 

propria 388,00 776,00 

21 2 Unid. Locação de touro Mecânico mono-fásico. Com medidas 
mínimas: Comprimento 5m; Largura 5m; Altura 1,5m. 

propria 1080,00 2160,00 

22 2 Unid. Locação de Simulador de Montanha Russa. Brinquedo 
de realidade virtual 3D. Todas as Idades. 

propria 1595,00 3190,00 

Valor total 36556,00 

Valor total da proposta – 36.556,00 (trinta e seis mil e quinhentos e cinquenta e seis reais). 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 
ELETRÔNICO. 
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 
 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações 
prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
- Nome: CLAUDIA DA SILVA 
- CPF: 051.542.449-82 
- Endereço: RUA PAULINHO DIDOMENICO, Campo Erê/SC 
- Telefone: (49) 9168-8453 
- e-mail: CLAUDIADASILVACRE@GMAIL.COM 
Dados Bancarios - Cc 499684 Ag 3076 Sicoob original 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as 
demais despesas necessárias à execução do objeto. 
 

Marmeleiro/PR, 08 de agosto de 2025. 
 
 
____________________________________ 
CLAUDIA DA SILVA  
051.542.449-82 
Responsável pela Empresa 
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF
CLAUDIA DA SILVA 051.542.449-82

CNPJ Data de Abertura
45.944.996/0001-21 07/04/2022

Nome Empresarial
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA

Capital Social
15.000,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral
ATIVA 07/04/2022

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número
89980-000 RUA PAULINHO DIDOMENICO 1537

Bairro Munícipio UF
CENTRO CAMPO ERE SC

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI
Período Início Fim
1º período 07/04/2022 -

Atividades

Forma de Atuação
Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes

Ocupação Principal
Locador(a) de equipamentos recreativos e esportivos, independente

Atividade Principal (CNAE)
7721-7/00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de plantas, flores 
naturais, vasos e adubos 4789-0/02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais

Jardineiro(a) independente 8130-3/00 - Atividades paisagísticas
Marceneiro(a) sob encomenda ou não, 
independente 3101-2/00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira

Comerciante independente de brinquedos e 
artigos recreativos 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
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Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições
ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual.
A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: .https://mei.receita.economia.gov.br/certificado
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro
e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 4757119 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: CLAUDIA DA SILVA 
Raiz do CNPJ: 45.944.996 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : CAMPO ERE 
Endereço da sede : RUA PAULINHO DIDOMENICO, 1537, CENTRO 

Certidão emitida às 11:06 de 30/07/2025. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 4757119 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Claudia da Silva - CPF: ***.542.449-
**  Ouro

153



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
45.944.996/0001-21
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
07/04/2022

 
NOME EMPRESARIAL
45.944.996 CLAUDIA DA SILVA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R PAULINHO DIDOMENICO

NÚMERO
1537

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.980-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
CAMPO ERE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CLAUDIADASILVACRE@GMAIL.COM

TELEFONE
(49) 9168-8453

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
07/04/2022

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/08/2025 às 10:20:41 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

45.944.996/0001-21
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

28/11/2023

INSCRIÇÃO ESTADUAL

262652501
NOME EMPRESARIAL

45.944.996 CLAUDIA DA SILVA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

******
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMEI

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

7721700 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

3101200 - Fabricação de móveis com predominância de madeira
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4789002 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
8130300 - Atividades paisagísticas

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

Não constam informações sobre Documentos Eletrônicos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2135 - EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO

RUA PAULINHO DIDOMENICO
NÚMERO

1537
COMPLEMENTO

******

CEP

89980-000
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO

CAMPO ERÊ
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

CLAUDIADASILVACRE@GMAIL.COM
TELEFONE

49 91688453

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 28/11/2023

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 30/07/2025 11:16:27 (data e hora de Brasília).
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Certidão Negativa de Débitos - Pessoa

Prefeitura Municipal de Campo Erê

Usuário: Sistema e-Publica
Chave de Autenticação Digital

1854-1928-515
Página

1 / 1https://campoere.sc.gov.br/
CNPJ: 83.026.765/0001-28 Fone: (49) 3655-3001
Rua Primeiro de Maio, 736 - Centro - Campo Erê/ SC

Número: 1007/2025
Data de emissão: 30/07/2025

Nome/Razão Social

CLAUDIA DA SILVA
45.944.996/0001-21

Contribuinte:

Cód. contribuinte: CPF/CNPJ:

Inscrição estadual:

11109

Endereço/Localização

  RUA PAULINO DIDOMENICOLogradouro:

Compl:

Bairro: BAIRRO PRIMAVERA

Cidade: Campo Erê

1537Número:

CEP: 89.980-000

SCEstado:

Finalidade

Certidão de Contribuinte

Validade

Esta certidão tem validade até 28/10/2025.

Aviso

CERTIFICAMOS, atendendo despacho do Exmo. Sr. Prefeito Municipal que o Contribuinte Nada deve à Fazenda
municipal até a presente data.
Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do contribuinte no âmbito desta Secretaria Municipal da
Fazenda, não constituindo, por conseguinte, prova de inexistência de débitos em Dívida Ativa do Município
administrados pela Procuradoria Geral do Município, e/ou que não esteja em submeter mento pela
Procuradoria Geral do Município.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade através do QrCode abaixo.

Esta certidão é emitida gratuitamente.

Atenção: Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

fe3388e9-d631-4b3e-920e-44fd7f5d257f

Para a validação do documento acesse o QRCode ou
no portal da Prefeitura utilize a chave de validação.
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Nome (razão social): 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA
CNPJ/CPF: 45.944.996/0001-21

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 250140235051646
Data de emissão: 30/07/2025 10:51:45
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 26/01/2026

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 30/07/2025 10:51:45
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA
CNPJ: 45.944.996/0001-21 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:50:47 do dia 30/07/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 26/01/2026.
Código de controle da certidão: A053.3E16.FEFE.7423
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 45.944.996/0001-21
Razão

Social: CLAUDIA DA SILVA 05154244982

Endereço: R PAULINHO DIDOMENICO 1537 CASA / CENTRO / CAMPO ERE / SC /
89980-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/07/2025 a 26/08/2025

Certificação Número: 2025072820545812989682

Informação obtida em 30/07/2025 10:53:36

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 45.944.996/0001-21
Certidão nº: 43483976/2025
Expedição: 30/07/2025, às 10:54:06
Validade: 26/01/2026 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que 45.944.996 CLAUDIA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.944.996/0001-21, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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